



# CV. MITRA PERSADA

Kontraktor & Pengadaan

Jl. Temanggung Tilung VI No. 19  
NPK : 1000103002240

PALANGKARAYA - KALIMANTAN TENGAH

Palangka Raya, 19 Oktober 2023

Nomor : 132/CV-MP/PP/PLK-X/2023  
Lampiran : (Terlampir)  
Hal : Pemohonan Pembayaran Termin Uang Muka 30 %

Kepada YTH.

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Pekerjaan : Pengadaan Dan Pemasangan Rambu Sungai DAS Barito

Dinas Perhubungan Provinsi Kalimantan Tengah

di-

PALANGKA RAYA

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat Perjanjian Kerja Nomor : 999/139/UK/2023 tanggal 17 Oktober 2023, mohon direalisasikan Pembayaran Pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan Rambu Sungai DAS Barito sebagai tindak lanjut dari pelaksanaan Undang-Undang Keuangan sesuai dengan Kontrak di atas.

Pemohonan Pembayaran Termyn Uang Muka sebesar 30 % (Tiga Puluh Persen) dari nilai kontrak atau

1. Nilai Kontrak : Rp 911.000.000,00
2. Pembayaran Termijn Uang Muka 30% : Rp 911.000.000,00 x 30% = Rp 273.300.000,00
3. Jumlah yang harus dibayar : Rp 273.300.000,00

**Terbilang ===DUA RATUS TUJUH PULUH TIGA JUTA TIGA RATUS RIBU RUPIAH ===**

Dan mohon ditransfer pada rekening kami :

Nama Badan Usaha : CV. MITRA PERSADA  
Bank : BANK PEMBANGUNAN KALIMANTAN TENGAH  
CABANG UTAMA PALANGKA RAYA  
Nomor Rekening : 1000103002240  
NPWP : 02.809.684.0-711.000

Atas Perhatian dan Kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

Hormat Kami,

CV. MITRA PERSADA  
Pusat Palangka Raya



ALVIANUS  
Direktur

KAT KUK / BENDAHARA.

- TL UANG MUKA KERTAS 30%
- LENGKAP BO PEMBAYARAN

123  
10 23.

YB. selidik

YB. selidik dan proses akhir  
dan akhir.

sl 23  
10 23

YB. Pejabat Keuangan

untuk diproses sesuai  
kebutuhan yang berlaku

103 23  
10



Palangka Raya, 29 November 2023

Nomor : 186/CV-MP/PP/PLK-XI/2023  
Lampiran : (Terlampir)  
Hal : **Permohonan Pembayaran Termyn Tahap I**

Kepada YTH.  
Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)  
Dinas Perhubungan  
Provinsi Kalimantan Tengah  
di-

**PALANGKA RAYA**

Dengan hormat,  
Sehubungan dengan Pelaksanaan Pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan Rambu Sungai DAS Barito berdasarkan :

- a. Surat Perjanjian (Kontr : Nomor : 999/139/UK/2023  
Tanggal : 17 Oktober 2023
- b. Nilai Kontrak : Rp 911.000.000,00  
(*Sembilan Ratus Sebelas Juta Rupiah*)
- c. Waktu Pelaksanaan : 45 (Empat Puluh Lima) Hari Kalender

Sesuai dengan hasil kegiatan pelaksanaan bahwa Kemajuan Pekerjaan bahwa progress pekerjaan fisik pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan Rambu Sungai DAS Barito telah mencapai 100 % (Seratus Persen), maka dengan ini kami mengajukan permohonan pembayaran termyn angsuran dengan rincian :

**PENGADAAN DAN PEMASANGAN RAMBU SUNGAI DAS BARITO**

1. Nilai Kemajuan Pekerjaan hingga saat ini 100% Termyn Tahap I :  
: Rp 911.000.000,00 x 100% = Rp 911.000.000,00
2. Pengembalian Uang Muka 30% : Rp 911.000.000,00 x 30% = Rp 273.300.000,00
3. Nilai Pembayaran Retensi 5 % : Rp 911.000.000,00 x 5% = Rp 45.550.000,00
- Jumlah Nilai Bersih yang dibayarkan (1 – 2 – 3) : Rp 592.150.000,00

**Terbilang ===LIMA RATUS SEMBILAN PULUH DUA JUTA SERATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH ===**

Jumlah Nilai tersebut termasuk Pajak PPN dan PPh

Demikian permohonan ini kami sampaikan dan atas bantuan serta kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

Hormat Kami,  
Penyedia Pekerjaan Konstruksi  
**CV. MITRA PERSADA**  
Pusat Palangka Raya

**CV. MITRA PERSADA**  
PUSAT  
PALANGKA RAYA  
  
**ALVIANUS**  
Direktur

Tembusan disampaikan kepada Yth. :

1 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Dinas Pendidikan Provinsi Kalimantan Tengah;

2 Konsultan Pengawas CV. UTUS DAMABA CONSULTANT Pusat Palangka Raya;

3 Arsip.



Palangka Raya, 29 November 2023

Nomor : 189/CV-MP/PP/PLK-XI/2023  
Lampiran : (Terlampir)  
Hal : Permohonan Pembayaran Retensi 5 %

Kepada YTH.  
Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)  
Dinas Perhubungan  
Provinsi Kalimantan Tengah  
di-

PALANGKA RAYA

Dengan hormat,

Sehubungan dengan Pelaksanaan Pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan Rambu Sungai DAS Barito berdasarkan :

- a. Surat Perjanjian (Kontrak) : Nomor : 999/139/UK/2023  
Tanggal : 17 Oktober 2023
- b. Nilai Kontrak : Rp 911.000.000,00  
(Sembilan Ratus Sebelas Juta Rupiah)
- c. Waktu Pelaksanaan : 45 (Empat Puluh Lima) Hari Kalender

Sesuai dengan hasil kegiatan pelaksanaan bahwa Kemajuan Pekerjaan bahwa progress pekerjaan fisik telah mencapai : 100,00 % (Seratus Persen), dan berdasarkan Berita Acara Serah Terima Tahap II, maka dengan ini kami mengajukan permohonan pembayaran termin retensi pemeliharaan 5% dengan rincian :

Nilai Pembayaran Retensi 5 %

$$5\% \times \text{Rp } 911.000.000,00 = \text{Rp } 45.550.000,00$$

Jumlah Nilai Bersih yang dibayarkan : Rp 45.550.000,00

**Terbilang ===EMPAT PULUH LIMA JUTA LIMA RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH ===**

Jumlah Nilai tersebut termasuk Pajak PPN dan PPh

Demikian permohonan ini kami sampaikan dan atas bantuan serta kerjasama yang baik diucapkan terima kasih.

Hormat Kami,  
Penyedia Pekerjaan Konstruksi  
**CV. MITRA PERSADA**  
Pusat Palangka Raya



ALVIANUS  
Direktur

Tembusan disampaikan kepada Yth. :

1 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Dinas Perhubungan Provinsi Kalimantan Tengah;

2 Konsultan Pengawas CV. UTUS DAMABA CONSULTANT Pusat Palangka Raya;

3 Ansip.